
,» 0 d.

f PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANOd\§’¢/ mg "u

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
TOMADA DE PRECO N° 2018.05.21.01

Tendo Presente 0 Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n° 2018.05.21.01, cujo objeto é a

CONTRATACAO DE SERVICOS DE LOCACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE

INFORMATICA INERENTES A ADMINISTRACAO PUBLICA E CONTRATACAO DE
UMA EMPRESA PARA PRESTAR SERVICOS DE CADASTRAMENTO E

RECADASTRAMENTO DE IMDVEIS, CONFORME ESPECIFICACDES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, conforme especificacfies estabelecidas no

edital e seus anexos, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO E ADJUDICO 0 mesmo para que surta os devidos efeitos legais
aos respectivos vencedores a saber as empresas INTERPDBLICA ASSESSORIA E

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ sob 0 n° 03.675.644/0001-78, situada na
Rua Dr. José Victor, 108, Fatima, Fortaleza, Cearé, com 0 valor de R$ 5.520,00 (CINCO MIL,

QUINHENTOS E VINTE REAIS), para 0 item 08 do LOTE I, atendidas todas as exigéncias
editalicias.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPISTRANO- CE., O3 de Julho de 2018.

Sara Herbénia ereira
Secretéria da Sadde

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5

‘RI?



~a
'0 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO VHI ' 1

\‘4?“?., 91%”-lwiaflde

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
TOMADA DE PRECO N° 2018.05.21.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n° 2018.05.21.01, cujo objeto é a

CONTRATACAO DE SERVICOS DE LOCACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE

INFORMATICA INERENTES A ADMINISTRACAO PUBLICA E CONTRATACAO DE

UMA EMPRESA PARA PRESTAR SERVICOS DE CADASTRAMENTO E
RECADASTRAMENTO DE IMCVEIS, CONFORME ESPECIFICACOES

ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, conforme especificacfies estabelecidas no
edital e seus anexos, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO E ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
aos respectivos vencedores a saber as empresas INTERPUBLICA ASSESSORIA E

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ sob 0 n° 03.675.644/0001-78, situada na
Rua Dr. José Victor, 108, Fatima, Fortaleza, Ceara, com 0 valor de RS 5.040,00 (CINCO MIL,

QUARENTA E REAIS), para o item 05 do LOTE I, atendidas todas as exigéncias editalicias.

Ciéncia aos interessados.
__ Publique-se.

CAPISTRANO- CE., 03 de Julho de 2018.

z%.~:>EWm /150/39%/120/>é;.-»M17o (:l»:(QQu/v»vl»_
A MA Y N S IMENTO DE IVEIRA

Secretaria da Educaqfio Basica

Praga Major. José Bstelita de Aguiar, S/N", Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5



do

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO ’*‘“‘"°‘""
Q‘ golnafli§

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
TOMADA DE PRECO N° 2018.05.21.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n° 2018.05.21.01, cujo objeto é a

CONTRATACAO DE SERVICOS DE LOCACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE
INFORMATICA INERENTES A ADMINISTRACAO PUBLICA E CONTRATACAO DE

UMA EMPRESA PARA PRESTAR SERVICOS DE CADASTRAMENTO E

RECADASTRAMENTO DE IMDVEIS, CONFORME ESPECIFICACDES

ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, conforme especificacoes estabelecidas no

edital e seus anexos, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO E ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
aos respectivos vencedores a saber as empresas INTERPUBLICA ASSESSORIA E

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ sob 0 n° 03.675.644/0001-78, situada na
Rua Dr. José Victor, 108, Fatima, Fortaleza, Cearé, com 0 valor de RS 4.800,00 (QUATRO MIL,

OITOCENTOS REAIS), para o item 06 do LOTE I, atendidas todas as exigéncias editalicias.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPISTRANO- CE., 03 de Julho de 2018.

lRAN%Ig A HELENA BATISTA PINHEIRO
SECRETARIA DC TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 - Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 - CGF: 06.920.2l2-5


